
Comune di Valdengo
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2019) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2019 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

15.106,66

28.347,16

103.500,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

371.298,60

1.677.148,60

237.181,57

1.229.168,72

167,05

1.232.880,04

-447.979,88

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

240.892,89

134.284,08

375.176,97

-72.969,96991.987,151.305.850,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

0,00

184.500,00

0,00

181.873,15

0,00

184.558,60

-2.626,85

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

2.685,45

0,00

2.685,45

58,60181.873,15184.500,00

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.490.350,00

371.298,60

1.861.648,60

237.181,57

1.173.860,30

1.411.041,87

1.417.438,64 -72.911,36

-450.606,73

167,05

243.578,34

134.284,08

377.862,42

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

1.800,00

90.400,00

1.800,00

60.428,55

0,00

92.104,65

-29.971,45

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

33.476,10

0,00

33.476,10

3.504,6558.628,5588.600,00

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

20103

38.404,06

115.204,06

38.404,06

76.808,12

0,00

76.179,54

-38.395,94

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

37.775,48

0,00

37.775,48

-620,4638.404,0676.800,00

RS

CS

Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

165.400,00

40.204,06

205.604,06

40.204,06

97.032,61

137.236,67

168.284,19 2.884,19

-68.367,39

0,00

71.251,58

0,00

71.251,58

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

8.538,57

336.538,57

8.113,56

257.767,09

-200,00

253.813,83

-78.771,48

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

4.160,30

225,01

4.385,31

-74.186,17249.653,53328.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

GIOVE Siscom Pagina 1 di 3



Comune di Valdengo
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2019) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2019 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30200

3.083,85

73.083,85

3.083,85

35.106,59

0,00

33.574,39

-37.977,26

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.551,65

0,00

1.551,65

-36.425,6132.022,7470.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti

30300

0,89

500,89

0,89

0,89

0,00

0,00

-500,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-500,000,00500,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30500

16.428,14

139.158,14

14.437,76

87.344,89

0,00

96.879,75

-51.813,25

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

23.972,62

1.990,38

25.963,00

-25.850,2572.907,13122.730,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

521.230,00

28.051,45

549.281,45

25.636,06

354.583,40

380.219,46

384.267,97 -136.962,03

-169.061,99

-200,00

29.684,57

2.215,39

31.899,96

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

0,00

799.228,00

0,00

25.000,00

0,00

724.728,00

-774.228,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

699.728,00

0,00

699.728,00

-74.500,0025.000,00799.228,00

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300

6.621,05

6.621,05

0,00

0,00

0,00

0,00

-6.621,05

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

6.621,05

6.621,05

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40500

0,00

95.000,00

0,00

48.590,62

0,00

48.590,62

-46.409,38

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-46.409,3848.590,6295.000,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

894.228,00

6.621,05

900.849,05

0,00

73.590,62

73.590,62

773.318,62 -120.909,38

-827.258,43

0,00

699.728,00

6.621,05

706.349,05

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 5 : Entrate da riduzione di attivitа finanziarie

50400

85.227,47

360.000,00

85.227,47

263.120,89

0,00

274.772,53

-96.879,11

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

96.879,11

0,00

96.879,11

0,00177.893,42274.772,53

RS

CS

Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attività finanziarie

GIOVE Siscom Pagina 2 di 3



Comune di Valdengo
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2019) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2019 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

Totale Entrate da riduzione di attivitа finanziarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

274.772,53

85.227,47

360.000,00

85.227,47

177.893,42

263.120,89

274.772,53 0,00

-96.879,11

0,00

96.879,11

0,00

96.879,11

50000 TITOLO 5 :

TITOLO 6 : Accensione prestiti

60300

200.720,52

200.720,52

60.000,00

60.000,00

0,00

0,00

-140.720,52

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

140.720,52

140.720,52

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo
termine

Totale Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

0,00

200.720,52

200.720,52

60.000,00

0,00

60.000,00

0,00 0,00

-140.720,52

0,00

0,00

140.720,52

140.720,52

60000 TITOLO 6 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

7.317,40

132.317,40

4.131,65

78.625,09

-3.185,75

78.625,09

-53.692,31

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

4.131,65

0,00

4.131,65

-46.374,9174.493,44125.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

20.356,71

325.356,71

8.710,07

173.825,40

-74,28

169.779,89

-151.531,31

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

4.664,56

11.572,36

16.236,92

-135.220,11165.115,33305.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

430.000,00

27.674,11

457.674,11

12.841,72

239.608,77

252.450,49

248.404,98 -181.595,02

-205.223,62

-3.260,03

8.796,21

11.572,36

20.368,57

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

759.797,26

4.535.777,79

3.775.980,53

461.090,88

2.116.569,12

2.577.660,00

3.266.486,93 -509.493,60

-1.958.117,79

-3.292,98 295.413,40

1.149.917,81

1.445.331,21

759.797,26 461.090,88

2.116.569,12

2.577.660,00

3.266.486,93 -509.493,60

-1.958.117,79

-3.292,98

3.922.934,35

295.413,40

1.149.917,81

1.445.331,214.535.777,79

GIOVE Siscom Pagina 3 di 3


