Comune di Valdengo

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2019) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

			RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2019 (RS)		ISCOSSIONI IN P/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)			ESERC	IDUI ATTIVI DA CIZI PRECEDENTI EP =RS-RR+R)
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP		ESIDUI ATTIVI DI COMPETENZA (EC=A-RC)
			PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		ALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS				TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI	CP	15.106,66							
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE	CP	28.347,16							
	UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	CP	103.500,00							
	- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidita	СР	0,00							
TITOLO 1 :	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa									
		RS	371.298,60	RR	237.181,57	R 167,03	5		EP	134.284,08
10101	Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati	CP	1.305.850,00	RC	991.987,15	A 1.232.880,04	4 CP	-72.969,96	EC	240.892,89
		CS	1.677.148,60	TR	1.229.168,72	CS -447.979,88	3		TR	375.176,97
10301	Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali	RS	0,00	RR	0,00	R 0,00)		EP	0,00
		CP	184.500,00	RC	181.873,15	A 184.558,60) CP	58,60	EC	2.685,45
		CS	184.500,00	TR	181.873,15	CS -2.626,85	5		TR	2.685,45
		RS	371.298,60	RR	237.181,57	R 167,03	5		EP	134.284,08
10000 Totale	TITOLO 1 :Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e	CP	1.490.350,00	RC	1.173.860,30	A 1.417.438,64	4 CP	-72.911,36	EC	243.578,34
	perequativa	CS	1.861.648,60	TR	1.411.041,87	CS -450.606,7	3		TR	377.862,42
TITOLO 2:	Trasferimenti correnti									
		RS	1.800,00	RR	1.800,00	R 0,00)		EP	0,00
20101	Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	CP	88.600,00	RC	58.628,55	A 92.104,65	5 CP	3.504,65	EC	33.476,10
			90.400,00	TR	60.428,55	CS -29.971,45	5		TR	33.476,10
		RS	38.404,06	RR	38.404,06	R 0,00)		EP	0,00
20103	Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese	CP	76.800,00	RC	38.404,06	A 76.179,54	4 CP	-620,46	EC	37.775,48
		CS	115.204,06	TR	76.808,12	CS -38.395,94	4		TR	37.775,48
		RS	40.204,06	RR	40.204,06	R 0,00)		EP	0,00
20000 Totale	TITOLO 2:Trasferimenti correnti	CP	165.400,00	RC	97.032,61	A 168.284,19	O CP	2.884,19	EC	71.251,58
		CS	205.604,06	TR	137.236,67	CS -68.367,39)		TR	71.251,58
TITOLO 3:	Entrate extratributarie									
		RS	8.538,57		8.113,56	*			EP	225,01
30100	Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione	CP CS	328.000,00		249.653,53			-74.186,17		4.160,30
	dei beni		336.538,57	TR	257.767,09	CS -78.771,48	3		TR	4.385,31

GIOVE Siscom

Pagina 1 di 3

Comune di Valdengo

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2019) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2019 (RS)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)			RCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)
TITOLO TIPOLOGIA		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	DA E	RESIDUI ATTIVI S DI COMPETENZA (EC=A-RC)
			PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		(TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
		RS	3.083,85	RR	3.083,85	R 0,00		EP	0,00
30200	Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione	CP	70.000,00		32.022,74	A 33.574,39	CP -36.425,61	EC	1.551,65
(delle irregolarità e degli illeciti		73.083,85		35.106,59	CS -37.977,26		TR	1.551,65
		RS	0,89	RR	0,89	R 0,00		EP	0,00
30300	Tipologia 300: Interessi attivi	CP	500,00	RC	0,00	A 0,00	CP -500,00	EC	0,00
		CS	500,89	TR	0,89	CS -500,00		TR	0,00
		RS	16.428,14	RR	14.437,76	R 0,00		EP	1.990,38
30500	Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti		122.730,00	RC	72.907,13	A 96.879,75	CP -25.850,25	EC	23.972,62
		CS	139.158,14	TR	87.344,89	CS -51.813,25		TR	25.963,00
	TITOLO 3 :Entrate extratributarie	RS	28.051,45	RR	25.636,06	R -200,00		EP	2.215,39
30000 Totale		CP	521.230,00	RC	354.583,40	A 384.267,97	CP -136.962,03	EC	29.684,57
		CS	549.281,45	TR	380.219,46	CS -169.061,99		TR	31.899,96
TITOLO 4:	Entrate in conto capitale								
		RS	0,00	RR	0,00	R 0,00		EP	0,00
40200	Tipologia 200: Contributi agli investimenti	CP	799.228,00	RC	25.000,00	A 724.728,00	CP -74.500,00	EC	699.728,00
		CS	799.228,00		25.000,00			TR	699.728,00
	Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale	RS	6.621,05	RR	0,00	R 0,00		EP	6.621,05
40300		CP	0,00	RC	0,00	A 0,00	CP 0,00	EC	0,00
		CS	6.621,05	TR	0,00	CS -6.621,05		TR	6.621,05
		RS	0,00	RR	0,00	R 0,00		EP	0,00
40500	Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale	CP	95.000,00	RC	48.590,62	A 48.590,62	CP -46.409,38	EC	0,00
		CS	95.000,00		48.590,62	CS -46.409,38		TR	0,00
		RS	6.621,05	RR	0,00	R 0,00		EP	6.621,05
40000 Totale	TITOLO 4: Entrate in conto capitale	CP	894.228,00	RC	73.590,62	A 773.318,62	CP -120.909,38	EC	699.728,00
		CS	900.849,05	TR	73.590,62	CS -827.258,43		TR	706.349,05
TITOLO 5:	Entrate da riduzione di attivita finanziarie								
		RS	85.227,47	RR	85.227,47	R 0,00		EP	0,00
50400	Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attività finanziarie		274.772,53	RC	177.893,42	A 274.772,53	CP 0,00	EC	96.879,11
		CS	360.000,00	TR	263.120,89	CS -96.879,11		TR	96.879,11

GIOVE Siscom

Pagina 2 di 3

Comune di Valdengo

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2019) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

			RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2019 (RS)		ISCOSSIONI IN P/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R) RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC) FOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP		
			PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS) RS 85.227.47		(TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS			
50000 Totale			85.227,47	RR	85.227,47	R 0,00		EP	0,00
	TITOLO 5 :Entrate da riduzione di attivita finanziarie	CP	274.772,53	RC	177.893,42	A 274.772,53	CP 0,00	EC	96.879,11
		CS	360.000,00	TR	263.120,89	CS -96.879,11		TR	96.879,11
TITOLO 6:	Accensione prestiti								
		RS	200.720,52	RR	60.000,00	R 0,00		EP	140.720,52
60300	Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo	CP	0,00	RC	0,00	A 0,00	CP 0,00	EC	0,00
I	termine	CS	200.720,52	TR	60.000,00	CS -140.720,52		TR	140.720,52
		RS	200.720,52	RR	60.000,00	R 0,00		EP	140.720,52
60000 Totale	TITOLO 6: Accensione prestiti	CP	0,00	RC	0,00	A 0,00	CP 0,00	EC	0,00
		CS	200.720,52	TR	60.000,00	CS -140.720,52	}	TR	140.720,52
TITOLO 9 :	Entrate per conto terzi e partite di giro								
		RS	7.317,40	RR	4.131,65	R -3.185,75	1	EP	0,00
90100	Tipologia 100: Entrate per partite di giro	CP	125.000,00	RC	74.493,44	A 78.625,09	CP -46.374,91	EC	4.131,65
		CS	132.317,40	TR	78.625,09	CS -53.692,31		TR	4.131,65
		RS	20.356,71	RR	8.710,07	R -74,28	}	EP	11.572,36
90200	Tipologia 200: Entrate per conto terzi	CP	305.000,00	RC	165.115,33	A 169.779,89	CP -135.220,11	EC	4.664,56
		CS	325.356,71	TR	173.825,40	CS -151.531,31		TR	16.236,92
		RS	27.674,11	RR	12.841,72	R -3.260,03		EP	11.572,36
90000 Totale	TITOLO 9 :Entrate per conto terzi e partite di giro		430.000,00	\mathbf{RC}	239.608,77	A 248.404,98	CP -181.595,02	EC	8.796,21
		CS	457.674,11	TR	252.450,49	CS -205.223,62		TR	20.368,57
		RS	759.797,26	RR	461.090,88	R -3.292,98	<u> </u>	EP	295.413,40
	TOTALE TITOLI	CP	3.775.980,53	RC	2.116.569,12	A 3.266.486,93	-509.493,60	EC	1.149.917,81
		CS	4.535.777,79	TR	2.577.660,00	CS -1.958.117,79)	TR	1.445.331,21
		RS	759.797,26	RR	461.090,88	R -3.292,98	<u> </u>	EP	295.413,40
	TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE	CP	3.922.934,35	\mathbf{RC}	2.116.569,12	A 3.266.486,93	-509.493,60	EC	1.149.917,81
	TOTALE OF VERVIEW DEFER ENTRETE								

GIOVE Siscom

Pagina 3 di 3